
Standing Order Form 
Please give a regular gift to Felix Fund – The Bomb Disposal Charity. 
 
To set up a regular standing order donation to Felix Fund, please 
complete this form and return to: Felix Fund, Vauxhall Barracks, 
Foxhall Road, Didcot, Oxon. OX11 7ES.  

 

 

Title:  First Name:      Surname:     

Address:               

Postcode:               

I would like to make a regular gift via standing order of: 

£…………………………….. Monthly 

£……………………………. Annually 

Please debit the above amount from my account on or around  

Day: ……………………………….. Month: ……………………………….. Year: ……………………………….. 

Instruction to your bank or building society to pay standing orders. 

Name and full address of your bank / building society 
 
To: The Manager: 
 
Address: 
 
Postcode: 
 
Name(s) of account holder(s): 
 
 

Sort Code:  
 
Account Number 
 
Signature(s) 
 
 
Date 

 

Thereafter the same sum instalments will be paid to Felix Fund – The Bomb Disposal Charity, Bank Account: 65471836 Sort 
Code: 08-92-99. 

Make your donation worth almost a third more at no extra cost to you. 

If you are a UK taxpayer, you can make your donation worth more with Gift Aid. For every £1 you give, we get an extra 
£25p from the Inland Revenue. All you need to do is check the statement below and sign. 

Signature:          Date: 
 
By signing this form, I confirm that I am a UK Income or Capital Gains taxpayer. I have read this statement and want the 
charity or Community Amateur Sports Club (CASC) named above to reclaim tax on the donation detailed below, given on 
the date shown. I understand that I must pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax in the tax year at least 
equal to the amount of tax that all the charities and CASCs I donate to will reclaim on my gifts for that tax year. I 
understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify. I understand the charity will reclaim 25p of tax on 
every £1 that I have given.  To qualify for Gift Aid it does not matter at what rate you pay UK tax, but what you pay in 
income tax or capital gains tax must at least equal the amount we will claim in the tax year. 

 


